ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 73 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга

Приказ

от 29.08.2025                                                                                                                         № 202

О внесении изменений в приказ по ГБДОУ от 30.08.2024 № 210 «Об утверждении

локальных нормативных актов»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

о противодействии коррупции локальные нормативных актов ГБДОУ и на основании

изменения штатного расписания образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с 01.09.2025 в п.1 п.п. 1.2. приказа по ГБДОУ от 30.08.2024

№ 210 «Об утверждении локальных нормативных актов».

2. Утвердить с 01.09.2025 перечень должностей с высоким риском

коррупционных проявлений ГБДОУ детский сад № 73 Приморского района

Санкт-Петербурга (Приложение).

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте ГБДОУ

в сети «Интернет» старшему воспитателю Сыкеевой И.Д. (2 корпус) разместить настоящий

приказ на сайте ГБДОУ в специальном разделе «Противодействие коррупции» в срок

до 05.09.2025.

4. Признать утратившим силу п.1 п.п. 1.2. приказа по ГБДОУ от 30.08.2024

№ 210 «Об утверждении локальных нормативных актов».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                     М.А. Волкова

Приложение

к приказу от 29.08.2025 № 202

Перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений

ГБДОУ детский сад № 73     Приморского района Санкт-Петербурга

1. Администратор.

2. Документовед.

3. Заведующий.

4. Заведующий хозяйством.

5. Заместитель заведующего по АХР.

6. Инженер.

7. Кастелянша.

8. Лаборант.

9. Педагогические работники: старший методист, старший воспитатель,

.воспитатель, музыкальный руководитель, инструктор по физической культуре, педагог

дополнительного образования, педагог-организатор, учитель–логопед, педагог–психолог,

учитель-дефектолог.

10. Специалист по закупкам.

11. Специалист по кадрам.

12. Специалист по охране труда.

13. Техник.

14. Экономист.

С приказом от 29.08.2025 № 202 ознакомлен(ы):

		2025-08-29T11:12:01+0300
	Волкова Мария Андреевна заведующий Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 73 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга